
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0044437/2017

CÓRDOBA, 14 DIC2017

V I S T O :

El presente expediente por el cual la Biól. Joanna Soledad ROLDAN
solicita su Admisión a la carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS
BIOLÓGICAS; y

CONSIDERANDO:

Lo informado por el Consejo y la Dirección de la Carrera del
DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS;

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel y de la
Secretaría Académica de Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Admitir a la Biól. Joanna Soledad ROLDAN (D.N,I.:35281520) en la
Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS, aceptando el Tema
de Tesis, Plan de Trabajo y Director. Tema: "PAPEL FUNCIONAL DE
ESPECIES POLÍGAMAS EN REDES PLANTA-POLINIZADOR: EL CASO DE
MINTHOSTACHYS VERTICILLATA (GRISEB.) EPLING, (LAMIACEAE),
ESPECIE GINODIOICA, ENDÉMICA, CON PRIORIDAD DE
CONSERVACIÓN".

Director:

Dra. Lorena ASHWORTH (IMBIV-CONICET, Facultad de Ciencias
Exactas, Físicas y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba)

Dra. Julia ASTEGIANO
Físicas y Naturales, U

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina^

CET, Facultad de Ciencias Exactas,
al de Córdoba)

Teléfono: (0351) 4334139/4334140



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0044437/2017

Art. 2°).- Aceptar la Comisión Asesora constituida por los siguientes
integrantes:

Miembros Titulares:

* Dra. Lorena ASHWORTH (IMBIV-CONICET, Facultad de
Ciencias Exactas, Físicas y Naturales, Universidad Nacional de
Córdoba.)

* Dra. Natacha Paola CHACOFF (Instituto de
Ecología-CONICET; Facultad de Ciencias Naturales e Instituto
Miguel Lillo, Universidad Nacional de Tucumán)

* Dr. Luciano CAGNOLO (IMBIV-CONICET, Facultad de
Ciencias Exactas, Físicas y Naturales, Universidad Nacional de
Córdoba)

Art. 3°).- Invitar a la Biól. Joanna Soledad ROLDAN a que en el lapso de doce
(12) meses realice ante la Comisión Asesora una exposición oral sobre el
estado del arte, metodología a utilizar y aspectos originales sobre los que
centrará su investigación.

Art. 4°).- Dése al registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo, y gírense las presentes actuaciones a Secretaría Académica
Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a firv-e|e notificar a la
interesada.

. LAGO
SECRETAR!* GENERAL

«re, 'j it f'sncte fnjílos, físicas y Noíinfe
!ÍTSM!JI(4CIO(H18£CÜIÍSÜBÍ

Algter. Ing. PABL0 G. RECABARREH
DECANO

Facultad lie Cientins Erados Í.'S'ÍM y Huíanles
ünii'srsiílüt] Mjcioiicl

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140


